АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2025                                                                                   № 1 -П

                                                                                                                               Экз. №____

с. Выползово
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области  от 01.08.2019г. № 49-П
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и целях приведения в соответствие с действующим законодательством      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности » от 01.08.2019г. № 49-П  (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1.  В разделе 2:

1.1.1. В пункте 2.4 слова «, не более 45 (сорока пяти) календарных дней» заменить словами «не более 20 (двадцати) календарных дней»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о.главы администрации МО

Никитинское сельское поселение                                                   М.В.Мамаев